  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Základní Škola Solnice Okres Rychnov Nad Kněžnou Dobrušská 81

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              základní škola solnice, okres rychnov nad kněžnou dobrušská 81, 517 01 solnice, ičo 70979685 koncepce domácí přípravy i. úvod k

             
                Základní škola Solnice, okres Rychnov nad Kněžnou
   Dobrušská 81, 517 01 Solnice, IČO 70979685
   Koncepce domácí přípravy
   I. Úvod
   Koncepce domácí přípravy je v souladu se ŠVP Moje škola, Koncepcí
   školy a Školním řádem. Domácí příprava navazuje na vzdělávání ve škole
   a je nutná pro úspěšné zvládnutí požadavků základní školy.
   II. Cíle domácí přípravy
   Domácí příprava žáků si klade za cíl:
     * 
       procvičit a zopakovat učivo
     * 
       rozvíjet schopnost se samostatně učit, hledat souvislosti
     * 
       samostatně vyhledávat informace
     * 
       motivovat se pro získávání nových vědomostí a dovedností
     * 
       rozvíjet schopnost aplikovat naučené do praktické činnosti
     * 
       rozvíjet smysl pro povinnost
     * 
       učit se organizovat si svůj čas
   III. Formy domácí přípravy
   1. Příprava pomůcek a potřeb na vyučování
     * 
       probíhá každý den podle rozvrhu a instrukcí učitelů
     * 
       žáci si připravují učebnice, sešity, cvičební oděv a obuv, psací a
       rýsovací potřeby aj.
   2. Příprava na výuku
     * 
       probíhá podle instrukcí učitelů
     * 
       hlasité čtení, doporučená četba
     * 
       opakování učiva z předchozích vyučovacích hodin
     * 
       příprava na ústní vystoupení
     * 
       příprava na ověřování vědomostí a dovedností
     * 
       práce s mapou
     * 
       slovní zásoba
     * 
       vyhledávání informací
   3. Písemná forma domácí přípravy
     * 
       doplnění zápisů v sešitě v případě absence ve škole
     * 
       referáty, projekty, protokoly, domácí laboratorní práce,
       prezentace, výtvarná činnost
     * 
       domácí úkoly
   IV. Zadávání domácích úkolů
   Domácí úkol zadává učitel tak, aby měl žák dostatek času si poznamenat
   do „úkolníčku“.
     * 
       v matematice a českém jazyce zadáváme domácí úkoly pravidelně
       minimálně 1x týdně
     * 
       v ostatních předmětech je frekvence domácích úkolů plně v
       kompetenci učitele
     * 
       vyžadování podpisu rodičů je plně v kompetenci učitele
     * 
       domácí úkol musí být přiměřený co do obsahu i rozsahu schopnostem
       žáků
     * 
       domácí úkol je zadáván tak, aby ho žák byl schopen vypracovat
       samostatně
     * 
       vyučující může zadávat úkoly s rozdílnou náročností, nadaní žáci
       mohou dostávat úkoly náročnější
     * 
       pro integrované žáky platí domácí příprava dle IVP
     * 
       je možné zadávat dobrovolné domácí úkoly
     * 
       na požádání poskytne učitel žákovi k úkolu individuální konzultaci
   V. Kontrola a hodnocení domácí přípravy
   1. Příprava pomůcek
     * 
       žák se omlouvá na začátku hodiny, pokud nemá řádně připravené
       pomůcky na vyučování
     * 
       učitel tuto skutečnost zaznamená do archu zapomínání v žákovské
       knížce
     * 
       pokud žák nemá žákovskou knížku, nahlásí se 1. vyučovací hodinu
       učiteli, a ten ho zapíše do třídní knihy
     * 
       nedostatečná příprava pomůcek může vést až ke kázeňským opatřením
       dle Školního řádu
     * 
       řádnou přípravu na vyučování ocení třídní učitel pochvalou
   2. Příprava na výuku
     * 
       úroveň domácí přípravy se projeví ve výsledcích žáka
   3. Písemná forma domácí přípravy
   doplnění zápisů v případě absence
     * 
       doplnění je ve vlastním zájmu žáka
     * 
       při zkoušení nebude na případné nedoplnění brán zřetel
   referáty, projekty, protokoly domácích laboratorních prací,
   prezentace, výtvarná činnost
     * 
       pokud žák nevypracuje zadanou práci, která je všem žákům hodnocena
       známkou ani v náhradním termínu, bude hodnocen nedostatečnou
   domácí úkoly
     * 
       učitel provádí důslednou kontrolu písemných domácích úkolů
     * 
       hodnocení úkolů je individuální podle požadavků učitele (známka,
       smajlík, hvězdička, body, počet chyb, slovní hodnocení)
     * 
       domácí úkoly žáků se speciálními vzdělávacími potřebami hodnotíme
       vždy s ohledem na jejich handicap
     * 
       při hodnocení domácích úkolů pracuje učitel pozitivně s chybami
       žáků, žák se nesmí bát sdělit, že udělal chybu
     * 
       úkoly, které byly zadány pro domácí přípravu, je vhodné použít při
       zkoušení či písemné práci, žákovi se vyplatí dělat domácí úkoly
     * 
       pokud žák domácí úkol nevypracuje, je vyzván k doplnění do další
       hodiny
     * 
       pokud žák ani potom úkol nesplní, bude hodnocen v režimu jako
       ostatní žáci (známkou nedostatečnou, smajlíkem, nulovým počtem
       bodů, slovním hodnocením)
     * 
       učitel si vede o domácích úkolech evidenci a při častém neplnění
       domácích úkolů informuje rodiče v žákovské knížce
     * 
       neplnění domácích úkolů může ovlivnit celkové hodnocení v předmětu
       a nebude zahrnuto do hodnocení chování
   VI. Spolupráce s rodiči žáků
   Od rodičů očekáváme
     * 
       zajištění vhodného materiálního zázemí pro domácí přípravu
     * 
       pomoc při organizaci času pro domácí přípravu
     * 
       kontrolu přípravy dětí do školy
     * 
       podpis pod domácí úkol jako potvrzení, že žák psal domácí úkol
       doma
     * 
       vítán je dohled na úpravu domácího úkolu
   VII. Závěr
   Všichni vyučující dodržují zásadu důslednosti
     * 
       při vyžadování úkolů
     * 
       v dodržování stanovených zásad a požadavků
     * 
       v hodnocení domácích prací
     * 
       v informování rodičů o plnění domácích úkolů
   VIII. Platnost dokumentu
   Koncepce domácí přípravy byla projednána 12.3.2012.
   Platnost dokumentu od 15.3.2012.
   Změna statutárního zástupce od 1.8.2018
   V Solnici 1.8.2018
   …………………………………………
   Luboš Klapal, ředitel


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	[UNDER COUNTRYSPECIFIC INFORMATION] AUSTRALIA’S INTERNATIONAL FOREST CARBON INITIATIVE THE
	TVD 6399 NASLOV KONGRES POLICIJSKEGA SINDIKATA NAPOVED ZA VODITELJA
	FAQ’S WEBSITE FLORALIFE CRYSTAL CLEAR® FLOWER FOOD 1 Q
	DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA INDUSTRIAL SOLICITUD FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICAS
	COMPLAINTS PROCEDURE  ENGLAND INTRODUCTION THE PURPOSE OF THE
	SCOTTISH PLACENAMES RESOURCE SHEET  SOME USEFUL WEBSITES AND
	4 OFFICE OF THE OMBUDSMAN ELECTRICITY PUNJAB  248
	COSA INSTALLATION GUIDE  CREATE A FOLDER SETUP 
	EUROPOS PARLAMENTAS 2009  2014 COMMISSION{LIBE}PILIEČIŲ LAISVIŲ TEISINGUMO IR
	ANIMAL ETHICS COMMITTEE AEC PROJECT AND PERMIT APPLICATION USE
	CMESOTELIOMA C1 TRATAMIENTO MULTIMODAL LOS PACIENTES CON BUEN PS
	APPENDIX CASE DEFINITIONS AND SELECTION CRITERIA  RESPIRATORY INFECTION
	DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA CARTOGRÁFICA GEODESIA Y FOTOGRAMETRÍA TÍTULO DE
	INDIEN MYSTIK MENSCHEN MAHARADSCHAS  LIVEREPORTAGE VON PASCAL VIOLO
	CRITERIOS QUE DEBERÁN SEGUIR LA JUNTA DE COTIZACIÓN PARA
	RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE CONFORMIDAD CON LO
	PRILOGA 1 K PRAVILNIKU O PODELJEVANJU PRIZNANJ GZS INOVACIJAM
	DIRECTORIO DE CANCHAS TORNEO ACB 2015 ORGANIZADORES DEL TORNEO
	A HISTORY OF PERSECUTION WITCHCRAFT 1 READ “A HISTORY
	d941dcc49b5f8b271734a5e04c547ca3
	CRITERIOS DE ADHESIÓN (CRITERIOS DE COPENHAGUE) TODO PAÍS QUE
	SAVOIRÊTRE DONC SAVOIRFAIRE JOURNÉE DE CONSULTATION SUR LA CONDITION
	ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE A GREPPI SPERIMENTALE MONTICELLO (LC)
	RESMİ  ÖZEL OKUL (ANAOKULU İLKOKUL ORTAOKUL) VE KURUMLARIN
	COLUMBUS MEMORIAL LIBRARY – BIBLIOTECA COLON  ELECCION –
	MAINE SECRETARY OF STATE VOTER REGISTRATION CARD DISTRIBUTION POLICY
	ETAPAS DEL PROCESO DE INICIACIÓN CRISTIANA PARA ADULTOS 
	EN LO PRINCIPAL SE TENGA PRESENTE OTROSÍ ACOMPAÑA DOCUMENTOS
	2021 BRIGHT FUTURE SCHOLARSHIP INFORMATION SHEET YWCA NORTHWESTERN ILLINOIS
	Programas de Estudio  Nombre de la Asignatura Promoción



			  

		  
			  	DIRECTORSHIP INCLUDING NONEXECUTIVE DIRECTORSHIP HELD IN PRIVATE COMPANIES OR
	MYTHS AND FACTS ABOUT SUICIDE  DIRECTIONS PLEASE READ
	ROASTED GARLIC  RECIPES CREATED BY CHEF DEZ WWWCHEFDEZCOM
	SÉMINAIRE INTERACADÉMIQUE D’ARTS PLASTIQUES RENNES CAEN NANTES 29 ET
	UNDANGUNDANG REPUBLIK INDONESIA NOMOR 31 TAHUN 1999 TENTANG PEMBERANTASAN
	WTTPRS136CORR1 PAGE 0 WORLD TRADE ORGANIZATION RESTRICTED WTTPRS136CORR1 22
	BIBLIOGRAFÍA CORRESPONDIENTE A ARGOS NÚMERO 120 (JULIOAGOSTO 2010) TÍTULO
	27 ECLIPSEREADER TRAINING MODULE FLORIDA ATLANTIC UNIVERSITY OFFICE FOR
	CONTRATO DE COMPRAVENTA MERCANTIL CONTRATO DE COMPRAVENTA QUE CELEBRAN
	FAILURES IN LEADERSHIP HOW AND WHY WISHYWASHY POLITICIANS EQUIVOCATE
	BRUTALES MEDIDAS ECONÓMICAS Y POLÍTICAS CONTRA NUESTRO PAÍS Y
	PARISH OF DROMTARIFFE FR LIAM COMER THE PRESBYTERY DROMAGH
	RC52 INCREASING THE NUMBER OF NOTIFICATIONS OF FINAL REGULATORY
	TABLA 2 EQUIVALENCIAS ENTRE REGÍMENES SEGURIDAD SOCIAL (GRUPOS DE
	JERNBANEVERKET TELE KAP 9A HOVEDKONTORET REGLER FOR PROSJEKTERING UTGITT
	BC1122  ADMISSION D’OBSERVATEURS LA CONFÉRENCE DES PARTIES 1
	SOLUCIÓN KREBSRINGER GLUCOSAHEPES ES UN BUFFER QUE MANTIENE LA
	PROGRAMACIÓ D’ACTIVITATS FORMATIVES PLA DE FORMACIÓ 2011 ÍNDEX PÀG
	INDIANA UNIVERSITY FINANCIAL MANAGEMENT SERVICES AND UNIVERSITY BUDGET OFFICE
	EL MUSEO JULIO CARO BAROJA PROGRAMA UNA EXPOSICIÓN SOBRE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  